
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2791021

Prodej pozemku , zahrada, Dolní Hrachovice, Mostek (okres Tábor)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1395 m?, Dolní
Hrachovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885378 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dolní Hrachovice, Mostek (okres Tábor)

Prodej pozemku k bydlení, 1395 m?, Dolní Hrachovice

Nabízíme k prodeji pozemek určený k výstavbě nedaleko Tábora u
Ratibořských hor o ploše 1395 m?. Na pozemku lze postavit
rodinný domek venkovského typu. Dle územního plánu obce se
jedná o plochu smíšenou obytnou. Kanalizaci nutno řešit
individuálně, např. septikem, vodu lze napojit na stávající zásobní
řad z vodojemu Mostek. Na pozemku jsou vzrostlé stromy, které
nabízí útočiště před parným létem. Občanská vybavenost ve výše
zmíněném Táboře. Pro více informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 3 600 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1395

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2791021

Prodej pozemku , zahrada, Dolní Hrachovice, Mostek (okres Tábor)

Realitní makléř

Vilímová Sára
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


